- 1 -
储能连接器可售型号清单
郑州赛川电子科技有限公司
2022-10
座机：0371 85330223
网址：
地址：河南省郑州市高新区长椿路 8 号

- 2  -
型号命名：
   SS1   -  W  25  Y  -  A  F   -  01
系列主称
分隔符
头/座类
型
 线缆规格
SS1 系列
-
D:插座
W:弯插头
10/16/25/35
50/70/95/120mm²
端接方式
分隔符
键位
是否防水
分隔符
改型
Y:压接 L:螺接 M:螺纹孔 T:通孔
-
A、B 缺省:无键位
F:防水 缺省:不防水
-
缺省/改型 01
  注：A 键位为橙色 B：键位为黑色
SS2
-
1
-
C
A
F
-
01
系列主称
分隔符
铜排规格
分隔符
颜色
端接方式
是否防水
分隔符
改型代号
SS2 系列
-
1-宽 18mm*厚 3mm
2-宽20mm*厚4mm或70方线
-
C-橙色、H-黑色
A-M6 螺接
F-防水、缺省-不防水
-
初版缺省：端子 90度
改型：-01：端子 180 度
版本：技术规格书 00
- 3
座机：0371 85330223
网址：
地址：河南省郑州市高新区长椿路 8 号
手机：13203703598
-
 SS1 6.0mm 储能连接器可售型号
序号
1